ПРЯМОУГОЛЬНЫЙ КЛАПАН ДЫМОУДАЛЕНИЯ
RECTANGULAR SMOKE DAMPER
VU120
ОПИСАНИЕ:
Удаление дыма и тепла, выделяемого при
пожаре, необходимо для получения чистой
зоны воздуха под слоем дыма. Дымоудаление
облегчает эвакуацию людей и позволяет

ПРЯМОУГОЛЬНЫЙ КЛАПАН ДЫМОУДАЛЕНИЯ
RECTANGULAR SMOKE DAMPER
ОБРАЗЕЦ ЗАКАЗА / HOW TO ORDER
VU120 PG30 / 400X400 / NF 24 / PG30 / PS
Аксессуары Accessories
PS - присоединительный фланец PS - frame on the side of the shaft
на стороне шахты
PG30 - дистанционно управляемый PG30 - flange on the opposite side of
пусковой механизм с магнитом the mechanism
Напряжение Voltage
24 -24V 24 -24V
230 - 230V 230 230V
Тип механизма Type of mechanism
MANF - дистанционно управляли MANF - Remote controlled operating
пусковой механизм с магнитом mechanism with magnet
NF - электропривод с возвратной NF - spring return actuator
пружиной
SF - электропривод с возвратной SF - spring return actuator
пружиной
Ширина (Вп) х Высота (Нп) Width (Bn) x Height (Hn)
Вп = 200 - 1200 Bn = 200 - 1200
Нп = 200 - 750 Hn = 200 - 750
НпмАчр = 200 - 1000 HnMANF = 200 -1000
Тип Type
VU120 PG30 VU120 PG30
For the MANF version dimensions are available up to 1200x800 and 1000x1000 (Bn+Hn maximum 2000).
Для исполнения MANF возможны размеры до 1200x800 и 1000x1000 (Bn+Hn максимально 2000).
52 MOKK-VENT*)